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       26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.1
	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката  за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2027 година во О.О.У. “Кочо Рацин”  Нов Дојран 






 	1. Одлуката  за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2027 година во О.О.У. “Кочо Рацин”  Нов Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.06.2026 година,  да се објават во "Службен гласник на општина Дојран".






            2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-1128 /1                       								                                     26.06.2026 година
Стар Дојран                                                                                             Градоначалник	
                                                                             	                               на Општина Дојран 
							                       Илија Тентов с.р.	














       26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.2

	Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3  од Законот за вработените во јавниот сектор("Службен весник на Р. М.", бр.27/14, 199/14, 27/16,35/18 и 198/18 и „Службен весник на Р. С. М.“, бр. 143/19, 14/20, 95/20, 302/20, 208/24 и 210/24), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 22.06.2026 година, ја донесе следната,




 О  Д  Л  У  К  А
[bookmark: _Hlk137212087]за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2027 година во О.О.У. “Кочо Рацин”  Нов Дојран 





Член 1

Со оваа одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2027 година во О.О.У. “Кочо Рацин”  Нов Дојран, донесен од В.Д. Директорот на О.О.У. “Кочо Рацин”Нов Дојран, Бр.01-188/1 од 15.05.2026 година.





 Член 2

  	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".




Бр.08 – 1035/3                                                                                                Претседател
22.06.2026 година                                                                 на Советот на општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                Митко Тасев с.р.









26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.3

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката  
За давање согласност за формирање на паралелки со помал број ученици во  О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран, во учебната 2026/27 година





 	1.Одлуката  за давање согласност Одлуката  За давање согласност за формирање на паралелки со помал број ученици во  О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран, во учебната 2026/27 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.06.2026 година,  да се објават во "Службен гласник на општина Дојран".






            2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-1128 /3                       								                                     26.06.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                  на Општина Дојран 
									 Илија Тентов с.р.

	











26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.4

	Врз основа на член 53 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на Р.С.М.“ бр.161/19, 76/2020; 229/2020; 3/2025; 74/2025 и 111/2026), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  22.06.2026 година, по Барањето од О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран за формирање на паралелки со помал број ученици во учебната 2026/27 година, ја донесе следната,



О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk233101669]За давање согласност за формирање на паралелки со помал број ученици во  О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран, во учебната 2026/27 година



Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на две паралелки со помал број ученици во О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран и тоа:

-Паралелка во петто Одделение со по 2(два) ученика, во П.У. Николич,
-Комбинирана паралелка во прво/петто одделение со 4 ученика во П.У. Ѓопчели.



         Член 2
Бројот на учениците во паралелката може да биде од 20-30 ученика, но по добиена  согласност од основачот паралелка може да се формира и со помалку од 20 ученика, согласно член 53 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на Р.С.М.“ бр.161/19, 76/2020, 229/2020, 3/2025,74/2025 и 111/26).



Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран", а ке се применува по добиеното мислење од Министерството за образование и наука.






Бр.08 – 1035/5                                                                                    Претседател
22.06.2026 година                                                        на Советот на општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Митко Тасев с.р.




26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.5

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката  
за утврдување и доделување на награда за талентирани ученици при О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран




 	1.Одлуката  за за утврдување и доделување на награда за талентирани ученици при О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.06.2026 година,  да се објават во "Службен гласник на општина Дојран".






            2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-1128 /2                       								                                     26.06.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                   на Општина Дојран 
								              Илија Тентов с.р.

 	











	
26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.6

Врз основа на член 16 став 1 точка 42 и точка 44 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  22.06.2026 година, по расправата по предлогот, за доделување  награда на талентирани ученици, при О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран, ја донесе следната, 


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk233100920][bookmark: _Hlk233101014]за утврдување и доделување на награда за талентирани ученици при О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран


Член 1
	Со оваа Одлука се утврдува награда на талентирани ученици при О.О.У. ,,Кочо Рацин” Нов Дојран, кои со своите дела учествувале во некои активности, го претставувале училиштето и освоиле некоја награда.

Член 2
	 За талентирани ученици од О.О.У.,,Кочо Рацин” Нов Дојран, кои со своите дела учествувале во некои активности, го претставувале училиштето, учествувале и освоиле некоја награда на државните натпревари, се утврдува парична награда во износ:
· За освоено прво место на државен натпревар износ од 7.000 денари,
· За освоено второ и трето место на државен натпревар износ 4000 денари,
· За талентирани ученици  6000 денари, 
· За учество во државен натпревар 2.000 денари.
Средствата ке се исплаќаат од Буџетот на општина Дојран по добиено барање од дректорот на О.О.У.,,Кочо Рацин” Нов Дојран.
Член 3
 	Исплатата на средствата ке се врши на родителот/старателот, по доставено барање при што кон барањето треба да се приложи извод од матична книга на родените, или документ за старателство, фотокопие од лична карта на родителот/старателот и трансакциска сметка на која ќе се исплаќаат паричните средства.

    Член 4
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран, по доставено известување од О.О.У. ,,Кочо Рацин.. Нов Дојран.

       Член 5
    	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Дојран".


Бр.08 – 1035/4                                                                                 Претседател
22.06.2026 година                                                        на Советот на општина Дојран
Стар Дојран                                                                                       Митко Тасев с.р.





26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.7

	 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката  
За продолжување на работното време на Угостителските објекти на подрачјето на општина Дојран во летната туристичка сезона 2026 година




 1.Одлуката за продолжување на работното време на Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран во летната туристичка сезона 2026 година, донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.06.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






   2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




Бр.09-1128 /4                       								                                     26.06.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                    на Општина Дојран 
									  Илија Тентов с.р.



	












26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.8

Врз основа на член  23 став 3 од Законот за угостителската дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Р.С.М."), бр.31/20,111/20, 154/20 и 16/25 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."), бр.202/24,  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 22.06.2026 година, донесе, 


О  Д  Л  У  К  А
За продолжување на работното време на Угостителските објекти на подрачјето на општина Дојран во летната туристичка сезона 2026 година


Член 1
Со оваа одлука се врши продолжување на работното време на угостителските објекти во Општина Дојран за уште 1 (еден) час, односно 2(два) часа подолго од работното време утврдено во член 23 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Р.С. М."), бр. бр.31/20,111/20, 154/20 и 16/25.

Член 2
Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран во периодот на одржување на манифестацијата ,,Дојран Д-Фест” 2026 година, односно во деновите: 03.07.2026 година (Петок), 04.07. 2022.година(Сабота), ќе можат да работат  2(два)     часа подолго од работното време утврдено во член 23 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Р.С.М."), бр.31/20,111/20, 154/20 и 16/25.


Член 3
Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран, можат да го продолжат работнот време за уште 2 (два) часа, подолго од работното време утврдено во член 23 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Р.С.М."), бр. бр.31/20,111/20, 154/20 и 16/25,, во деновите:

08.07. 2026 година(Среда), 
09.07. 2026.година(Четврток),  
10.07. 2026 година(Петок), 
11.07. 2026 година(Сабота), 
12.07. 2026 година(Недела),
21.07. 2026 година(Вторник),
22.07. 2026 година(Среда), и
23.07. 2026 година(Четврток).







26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.9

                                                                   
                                                                     Член 4
Работнот време за уште  (2) часа, подолго од работното време утврдено во член 23 од законот ќе биде продолжен во месец август, во деновите:

- 13.08. 2026 година(Четврток), 
- 14.08. 2026.година(Петок),  
- 15.08. 2026 година(Сабота), 
- 20.08. 2026 година(Четврток) и 
- 21.08. 2026.година(Петок).
 

  Член 5
Оваа Одлука  влегува во сила со  денот на објавување во  ,,Службен гласник на општина Дојран,,.




Бр.08 – 1035/6                                                                                           Претседател
22.06.2026 година                                                                   на Советот на општина Дојран
Стар Дојран                                                                                               Митко Тасев с.р.

























                26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.10

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката  
              За измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на
                            комуналните такси во Општина Дојран




1.Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на комуналните такси во Општина Дојран, донесена на седницата на Советот на Општина Дојран, одржана на ден 22.06.2026 година,  да се објави  во "Службен гласник на општина Дојран".






 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-1128 /5                       								                                     26.06.2026 година
Стар Дојран                                                                                                 Градоначалник	
                                                                             	                                   на Општина Дојран 
									  Илија Тентов с.р.	













	
26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.11

	Врз основа на член 2 став 2  од Законот за комунални такси  (“Службен весник на РМ” бр.61/04,64/05, 92/07, 123/12, 154/15, 192/15, 23/16, 154/20 151/21 ) и член 16 точка 45 од статутот на Општина Дојран ( "Службен гласник на Општина Дојран бр. бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на ден                   22.06.2026 година, донесе
                                                  О Д Л У К А
За измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на
                            комуналните такси во Општина Дојран
                                                                     Член 1
Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за утврдување на висината на комуналните такси во Општина Дојран бр. 07 - 194/4 од 30.06.2005 година, ,,Службен гласник на Опптина Дојран"бр. 4/05.
                                                                     Член 2
       Се врши измена во членот 4 во делот:
- тарифен број 3, за користење на просторот пред деловни простории за вршење на 
дејност од м2 дневно од 5 до 15 денари и 
-тарифен број 7, за користење на плоштадите и друг простор во градовите и другите населени места со цел за изложување на предмети, приредување изложби и забавни приредби за вршење на дејност се плаќа такса за заземање површина од м2 дневно од 3 до 7 денари.                                                
                                                                    Член 3
Висината на комуналната такса наведена во членот 2 од оваа одлука ќе се утврдува соодветно во која зона припаѓа просторот кој ќе биде доделен на користење, утврден со Одлуката за утврдување на висината на надоместокот за користење на земјиште во општа употреба за поставување на урбана опрема на подрачјето на општина Дојран Бр. 08–513/14 од 23.04.2021 година ("Службен гласник на општина Дојран ", бр. 4/21):  
1-ва Зона која опфаќа:Градска крајбрежна пешачко – велосипедска патека во Стар Дојран и Сретеново по целата должина, почнувајќи од локалитет ,,вила на Влада,, до  ,,Граничен премин,,, Населба ”Карач”,односно  делот на крајбрежниот појас помеѓу пешачко–велосипедската патека Стар Дојран–Нов Дојран и езерото, Населба ”Калдрма”, односно делот на крајбрежниот појас помеѓу пешачко–велосипедската патека Стар Дојран–Нов Дојран и езерото, околу улицата “Маршал Тито”  во Стар Дојран и Сретеново и паркингот “Гранит”  во Стар Дојран. 
 2- ра Зона опфаќа: Населба Нов Дојран, населба Николиќ,населба Фурка и населба Црничани.
                                                                    Член 4
        Останатите такси по тарифите утврдени во законот  ќе се утврдуваат соодветно во постапките за утврдување и наплата на комунална такса. 

                                                                      Член 5
        Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник  на Општина Дојран.

 Бр.08 – 1035/7                                                                                                Претседател
22.06.2026 година                                                                   на Советот на општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                Митко Тасев с.р.









26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.12

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката
за одобрување финансиска поддршка за реализација на културна манифестација „Дојран Д-Фест“





1.Одлуката за одобрување финансиска поддршка за реализација културна манифестација„Дојран Д-Фест“,донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.06.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на Општина Дојран".






 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-1128 /6                       								                                     26.06.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                на Општина Дојран 
								            Илија Тентов с.р.	












	
26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.13

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М”) бр.5/2002 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.204/24)  и член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”),бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  22.06.2026 година, ја донесе следната


О Д Л У К А
за одобрување финансиска поддршка за реализација на културна манифестација „Дојран Д-Фест“


Член 1
Со оваа Одлука од Буџетот на Општина Дојран, се одобруваат средства во износ од 400.000 денари како финансиска поддршка од општина Дојран за реализација на културната манифестација Дојран Д-Фест 2026 година во организација на Здружението ВИЗУЕЛ ПРОДАКШН Струмица.

Член 2
Исплатата на средствата од член 1 да се изврши од програма К4- културни манифестации и творештво, подставка 464-разни трансфери на сметка на  Здружението ,,ВИЗУЕЛ ПРОДАКШН” Струмица бр.280102104492176 во Силк Роуд Банка А.Д. Скопје.

Член 3
Организаторот е должен одобрените средства да ги употреби наменски со цел успешна реализиција на манифестацијата Дојран Д-Фест.
Организаторот се обврзува да ја организира манифестацијата Дојран Д-Фест во општина Дојран во деновите 03.07 и 04.07.2026 година. 
   
Член 4
Доколку организаторот не се придржува на одредбите од член 3 од оваа Одлука, ќе биде должен да го врати вкупниот износ одобрени средства со оваа Одлука.


Член 5
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Дојран “.


Бр.08 – 1035/8                                                                                                Претседател
22.06.2026 година                                                                  на Советот на општина Дојран
Стар Дојран                                                                                                Митко Тасев с.р.






26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.14

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М." бр. 5/02) и (“Службен весник на Р.С.М.”), бр.202/24 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Програма
За измена и дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во општина Дојран за 2026 година ("Службен гласник на општина Дојран "  бр.2/26)





1.Одлуката за измена и дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во општина Дојран за 2026 година ("Службен гласник на општина Дојран "  бр.2/26),донесена на седницата на Советот на општина Дојран, одржана на ден 22.06.2026 година,  да се објави во "Службен гласник на Општина Дојран".






 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





Бр.09-1128 /7                       								                                     26.06.2026 година
Стар Дојран                                                                                                Градоначалник	
                                                                             	                                  на Општина Дојран 
									 Илија Тентов 	с.р.











26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.15

	Врз основа на член 62 од  Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ",бр. 05/02) и ("Службен весник на Р.С.М.",бр.202/24)  а во врска со член 14 став 8 од Законот за јавните патишта  ("Службен весник на Р.М.", бр.84/08, 52/09, 111/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16, 174/21, 253/23, 224/24), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на ден 22.06.2026 година, донесе,



 П Р О Г Р А М А 
За измена и дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во општина Дојран за 2026 година ("Службен гласник на општина Дојран "  бр.2/26)



         					       ^len  1
             Со оваа Програма се врши дополнување на членот  2 од Програмата за измена и дополнување на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во општина Дојран за 2026 година ("Службен гласник на општина Дојран"),  бр.2/26.

 ^len  2
Во членот 2 се додава нова алинеја:
-  Асфалтирање на улица ,,Илинденска,, во населено место Нов Дојран, како К.П..бр.1754 во КО.Нов Дојран, во должина од 121,0м;
		                                          
                                                                    ^len  3
	Realizator na sredstvata }e bide Gradonalnikot na Op{tina Dojran.


                                                                    ^len 4
Оваа Програма влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавување  во "Службен гласник на општина Дојран".






Бр.08 – 1035/ 9                                                                                               Претседател
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           26.06.2026 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.16
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